

# Rámcová kupní smlouva

Uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

## Smluvní strany:

### Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Zastoupená: Ing. Thlic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA, ředitelem

Sídlo: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

IČ: 00089257

ID datová schránka: 8cmk59f

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „Kupující“)

a

### SMERO, spol. s r.o.

Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad

Jednatel: Tomáš Balog, obchodní ředitel

IČ: 25527886

DIČ: CZ25527886

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „Prodávající“)

## Článek I.

### Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro všechny pobočky kupujícího specifikované blíže ve čl. II. 3.
2. Kupující bude koupě realizovat po částech, a to na základě jednotlivých písemných objednávek. Prodávající se zavazuje řádně a včas za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu část předmětu koupě specifikovanou v objednávkách kupujícího a kupující se zavazuje část předmětu koupě specifikovanou v jeho objednávkách převzít a zaplatit prodávajícímu za skutečně dodanou část předmětu koupě.

## Článek II.

### Doba plnění a místo předání plnění

1. Plnění smlouvy bude zahájeno dnem zveřejnění této rámcové kupní smlouvy v registru smluv a bude ukončeno 31. 8. 2023.
2. Předmět koupě dle této smlouvy bude kupujícímu prodávajícím dodáván po částech na základě písemných objednávek kupujícího. V objednávkách budou stanoveny lhůty plnění, a to ne kratší než 5 dnů od doručení objednávky prodávajícímu.
3. Místem předání plnění mohou být tato sídla muzejních poboček:

**Muzeum v Ivančicích**, Krumlovská 25, 664 91 Ivančice

**Podhorácké muzeum**, Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

**Památník Mohyla míru**, K Mohyle míru 200, 664 58 Prace

**Muzeum ve Šlapanicích**, Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice

**Památník písemnictví na Moravě**, Klášter 1, 664 61 Rajhrad

**Vila Löw-Beer v Brně**, Drobného 297/22, 602 00 Brno

### **Článek III.**

#### **Kupní cena**

1. Jednotkové ceny vybraných druhů kancelářských potřeb jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. V příloze neuvedené druhy kancelářských potřeb se řídí standardním ceníkem prodávajícího nebo individuální akční nabídkou.
2. V případě jednotlivé objednávky v celkovém objemu nižším než 1 000 Kč bez DPH, může být prodávajícím naúčtováno dopravné.

### **Článek IV.**

#### **Platební podmínky**

1. Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad (faktura), který je prodávající oprávněn vystavit kupujícímu nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí příslušné části předmětu koupě specifikované objednávkou. Podkladem pro vystavení daňového dokladu jsou jednotlivé dodací listy.
2. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu.
3. Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad prodávajícímu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5. Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího.

### **Článek V.**

#### **Předání a převzetí předmětu koupě nebo jeho části**

1. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu část předmětu koupě specifikovaný objednávkou kupujícího je splněn předáním příslušné části předmětu koupě v místě předání plnění bez zjevných vad. Oprávněná osoba kupujícího, tj. osoba uvedená na objednávce potvrdí převzetí části předmětu koupě, správnost údajů v dodacím listu a převzetí originálu dodacího listu podpisem na kopii dodacího listu.
2. Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním kupujícím, příp. jeho zástupcem, se má za to, že je řádně splněn závazek prodávajícího dodat příslušnou část předmětu koupě specifikovanou objednávkou kupujícího v souladu s objednávkou a touto smlouvou bez zjevných vad a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení ceny odpovídající části předmětu koupě specifikované objednávkou.

### **Článek VI.**

#### **Práva z vadného plnění, záruka za jakost**

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost, a to po dobu dvou let od dodání příslušné části předmětu koupě specifikované objednávkou kupujícího. Záruka počíná běžet ke každé části předmětu koupě specifikované objednávkou kupujícího dodané kupujícímu ode dne následujícího po dni, ve kterém kupující převzal od prodávajícího příslušnou část předmětu koupě dle této smlouvy.
2. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vady (reklamovat) u předmětu koupě dodaného mu prodávajícím, a to písemně a bezprostředně po zjištění vad.

### **Článek VII.**

#### **Sankce, ukončení smlouvy**

1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou daňového dokladu, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky, a kupující se zavazuje takto účtovaný úrok z prodlení zaplatit.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat kupujícímu část předmětu koupě specifikovanou v objednávce kupujícího v rozsahu a čase sjednaném touto smlouvou, je oprávněn kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané ceny části předmětu koupě specifikované v objednávce kupujícího za každý započatý den prodlení, až do řádného předání části předmětu koupě a prodávající je povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit.
3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení.
4. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím prodávajícího.
5. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být písemná.

### Článek VIII. Ostatní ujednání

1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena jinému subjektu.
2. Za písemnou formu se ve věci dílčích objednávek považuje i e-mailová zpráva bez uznávaného elektronického podpisu.
3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv).
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží kupující a druhé vyhotovení obdrží prodávající.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Seznam vybraných druhů kancelářských potřeb.
6. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

V Brně dne.....31.8.2022.....

**Muzeum Brněnska**

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

14

V ~~ZÁKAZNÍ~~ dne .....31.8.2022.....

**SM**  
Odbojé

.....  
za prod

Ing. Miroslav Evžen Martinec, Ph.D., MBA

## Nabídkový formulář - kancelářské potřeby

Nabídka firmy:	SMERO, spol. s r.o.
IČ:	25527886
Kontaktní osoba:	Radek Skřivan, MBA

Název položky	měrná jednotka	počet ks	cena za měř. jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
Prospektový obal A4 s euroděrováním (PP, 45 mic. lesklý) 100 ks	bal.	30	89,50	2 685,00
Zakládací obal L (A4, PVC, 150 mic., matný) 10 ks	bal.	6	179,50	1 077,00
Mapa bez klopky 100 ks	bal.	6	371,15	2 226,90
Mapa tříklopá A4 50 ks	bal.	5	321,50	1 607,50
Rychlovazač obyčejný A4 50 ks	bal.	10	275,50	2 755,00
Propiska Solidly 0,5 mm	ks	30	8,50	255,00
Bublínková obálka A5 10 ks	bal.	10	39,50	395,00
Bublínková obálka A4 10 ks	bal.	10	79,50	795,00
Samolepicí bločky barevné	bal.	20	51,70	1 034,00
Krabice archivační A4 emba 33x26x7,5	ks	25	32,90	822,50
Krabice archivační 33x26x11	ks	25	57,90	1 447,50
Krabice archivační 33x26x15	ks	25	62,50	1 562,50
Čtyřkroužkový pořadač průhledný A4 2 cm	ks	30	42,05	1 261,50
Dvoukroužkový pořadač A4 Vivida 4 cm bílá	ks	20	81,70	1 634,00
Dopisní obálka C5 samolepicí 50 ks	bal.	15	69,90	1 048,50
Dopisní obálka C6 samolepicí 50 ks	bal.	20	41,90	838,00
Dopisní obálka DL samolepicí 50 ks	bal.	20	49,90	998,00
Obchodní tašky B4 s krycí páskou	bal.	20	139,50	2 790,00
Obchodní tašky C4 s krycí páskou	bal.	20	117,70	2 354,00
Obchodní tašky s křížovým dnem 120g, B4, bílá	bal.	10	211,50	2 115,00
Obchodní tašky s křížovým dnem 130g, B4, hnědá textil. výztuž	bal.	6	379,90	2 279,40
Kreslicí karton A3 220g 200 ks bílá	bal.	10	359,90	3 599,00
Kreslicí karton A4 220g 200 ks bílá	bal.	10	199,50	1 995,00
Kniha příchodů a odchodů	bal.	20	53,90	1 078,00
Laminovací folie A4 (100 mic.) 100 ks	bal.	10	249,50	2 495,00
Lepicí tyčinka Kores 20 g	ks	50	33,70	1 685,00
Lepicí tyčinka Kores 40 g	ks	20	49,90	998,00
Papírové kelímky 0,3 l	ks	50	99,05	4 952,50
Kotoučky do pokladen (ø 50 mm, šíře 57 mm)	bal.	10	9,90	99,00
Pákový pořadač Esselte Basic A4 7,5 cm	ks	60	35,90	2 154,00
Pákový pořadač Esselte basic A4 5 cm	ks	20	35,90	718,00
Laminovací folie A3 (100 mic.) 100 ks	ks	10	499,50	4 995,00
Obálka plastová s drukem DL	bal.	10	11,15	111,50
Obálka plastová s drukem A4	ks	15	13,90	208,50
Obálka plastová s drukem A5	ks	15	11,15	167,25
Lepicí hmota Kores	ks	20	50,50	1 010,00
Oboustranná lepicí páska 25 mm	ks	15	35,90	538,50
Spojovače Novus 24/6	ks	20	11,15	223,00

Spojovače Novus No. 10	ks	20	9,90	198,00
Páska lepicí kores 19x33	ks	30	14,90	447,00
Balící páska Tesa 4,8 cm čirá	ks	15	46,90	703,50
Dovolenka A6, nepropisovací, děrovaný	ks	15	20,50	307,50
Propustka A7, nepropisovací	ks	15	16,55	248,25
Papírový špalíček bílý	ks	10	33,50	335,00
Nůžky kancelářské Concorde 21,5	ks	10	63,55	635,50
Strojek korekční Kores roll-on 4,2x15	ks	10	42,50	425,00
Bloček samolep. žlutý 51x76mm	ks	10	11,15	111,50
Herkules 130g	ks	15	59,90	898,50
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				<b>63 318,30</b>
<b>CENA CELKEM VČ. DPH</b>				<b>76 615,14</b>